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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune n6 nje nga funksionet qe mbart detyrirnin pEr deklarim tg interesave private 
t5 tij, bashkeshortitks dhe te EmijCve madhoe, ne baze Li@jit nr.9049, dat8 10.04.2003 "P5r 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit ~ 9 3 6 7 ,  date 07.04-2005 "P& parandslimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e hnksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne lidin 1x9475, daE 9.2.2006 dhe 
n* ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii b& t8 pikgs 5 @ nenit 14, t& IigjSt nr.9367, datC W.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit ti5 interesave mi! ashtrimin e funlaioneve pubIiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e LaM Deklarfmft dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PGrgjegjb - Inspektori i P6rgjithshErn i ILDKP-s6, qE te verifikojn& 
ne te gjitha subjektet privah e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojnb n8 em& dhe p6r IlogmhE time, tG bashkhhortit /ea dhe tE 
@mijGve. 

DgkIaruoj se tit dh#nai e pasqyruara prej me& n8 RirttY dokument - - 
jmii fLt drteta dha nuk kam dekkruar as@ q: nuk &ki; e 
v i rkwt  

W - 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I D E W M I T  DHE KUNTROLLIT PASURTVIE: 

Te g j i h  pasurie e akumuluara nder vite, sipas ghnb "a, b, c, g, d" t8 nenit 4 tl;: Ligjit nr.9049, datE' 
10.4.2003, burimet e origj ines sd tyre #e tE dreJtat reale mbi to, tE ndodhura brenda dhe jasptg, vendit, tG 
wtdruara nga qrtari, ose ne bashkEproGsi tE tij me bashkEshortiden h e  f"mijE# nE moshE madhob, 
Ne rastet kur zyrtari transferon tE drejtat e zoEimit aktiv t8 ahioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deHmn vdEm gjendjen e kgtyre 6 drejtave para -transferinit dhe frutet e pasurie, 6 cilat ka mmki 
efektivisht aaG vitit pi5r t6 cilat behet deklximi. 

Nbse ky format 15shtE i pamjaftueshii vazhdoni tE plotesoni nlS fotokopje G tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARLMliT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhefose PUBLIKE 

DWE TE ARDHURAT E KRTJUARA PaEJ TYRE 

a Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellirn fitirni ose $do lloj veprin~tarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimipmrese dhe jo--fitimprurese, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetemre dhe pjesgmaxrje ne qdo organizate tjeter; te zyrtarit, 
bashkeshortitles dhe Emijtve ne mash* madhore per periudhen nga data 1 janar, deri nE daten e fillimit te 
punes te vitit t6 deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet t t  deklarohen te drejtat 
perfitimit te fryteve civile t2 prongsisg, te cilat janE realizuar nga data 1 janar, deri nE daten e fillirnit tE 

detyres 

I 'C rshkr~~ar l i  lir~lli;sisbt c,.tlr~ I luj  ~nxazhimi tlhv vt.pris&Iz~ric (16 kil sjclli! IC 
:~r(it~~rib, vtthtrtitimi i it~\titttcio~nit, i (wcanil.:iIC\ :iljtb i ilk1 ivit ~1 ii 11ga kt1 , j : t t ~C  Sltam:l e ti; artlhur:hvc li; 
sigrruar  I P  :hrtlLt~ rat, i~t l r~~i i  , nr. i rvgji\l ri4 pahlik; slalusi, cbbjrkti i k r i j a i ~ r a ,  ni! IckC apt1 I R ~ :  

V V I ~ I * ~  t11iibri~6 $6 i b r p ~ ~ i x ; i t  Ch, 1 . ~ 1 ~  k \ iwi  ( l l ~ l t ~ ~  lhiity w c 3 ~ ~ g i ~ ~ h i ~ n i t  valulC 
I ii111ari dvri tf:~IPlr r tiliimit a6 t lvtyrl .  (IIBC' sl~if'ri l  dhr. rnr. fji~IC). 

.. .. . 
NEse ky format k h g  i pamjaftueshiim, vazhdoni te plotboni ne fotokopje tij. 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  D'HE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qt 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti;: mbetura, ende pa u shlyer deri ng datgn e fillimit te punEs prej; 
w i t ,  bashk&shortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Ti! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fle& nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PCrsbkrunnJ hdKPr)slrt rlCllimirr u thtyrilnit tlwneinr, dtlslgn tetrlc ~ h f ;  Shamn c tit-lyrimit litwrlriur (13 Lta 
kkC apu n& velriE, dtltcn c filtiialt d he l P  n~barirbit t E  ktyrimit rnbt4ur c ~wahkp-, tlerl I IF  tlatea c 
(~lraJUviti) ,  rr. c ksntrtrtih dkF inicn%ia-bwd:id, ptr kwdi tG I~~PIB b~ rt lillin~it IP punts. 

I lnEn ftlaalc (krytwr + ia tcws), kubikxgjatju~ (muajia/vilb) t l k  (mc shiirzr dht. me &krill 
[in rnrpjtm 

I 



REPUBLW E SHQLP&RIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I IEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarEve te familjes qe mbartin detyrimin per debrim ne baze tG  nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t G  Ligjft nr.9367, datG 7.4.2005, p&r pasuritg q& 

disponojng veqmas nga $do muretar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&hort/e 
Em&, attsi, mbiemer EmijZ nis moshE madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemgr, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARGTBS SE INTERESAVE 

NZ b d  ~ pikb 5 tZ! nedt 14, G ligjit nr.8367, datG 07.04.2005 "Pgr p ~ o u ~ ~ i n  e konfliktit 
tE internsave nB ushMmfn e fnnksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspelrtoratin e Larig te Dekhrimit dhe KontrolIit t& Pasurlve dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&gjegjlSs - Inspektorf i PErgjithshEm i ILDKP-s&, q& t8 veri6kojnt 
n& t5 gjitha subjektet private e publike, breada dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet fiaanciare, q8 ek&tojnC nLS emrin tim dhe pgr Ilogarh8 time. 

Deklaroj se tL; dhznai epssqymm p d  mje  nZ W 
dohment jan2 t2 v ~ l t d a  dhe nuk Ram & h r  asgie" 
qii nuk &htE e drlet8. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATII I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T E  PASUIUVE 

1 

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSE~ME 

I'Cr..;likruani hoHCsishl: I lojir~, sipCt-liicler, ;~ctt -vsCu ku nrllodhcr, v i t i r  c kl-i,jiriit, v lc rC~ l  18i; Lrki; ikf)o rrP valuli' 
tli: ~b;hw~-ynbLc'l n2 dt1lrr1111c.rlt;~cio11i11 qi; clisponoul, ~ I C  n i ~ ~ ~ l j i c s C  ti; dnku n l e ~ l  tcve shu 113i;n L. s l ~ p c ~ l x i m c v c  cli: 
kcr~i  kt-ycr, pjcsCr~ titk~lcsc (ti; xr,li;re~li clhc Iruria~et e ori4ini:s apt, ti; krljirnit ti; qdo Iloi p i ~ s l ~ r i c ,  ti; 
pilll~il , it~hlilL' cllle ti: Iwhjlsllmc, ti' rr~j islra;t l -  ere i t ,  mi' r c ~ j i s l l - a l  plr hliki'. 

fi?@p>)Y>f yy%\< ,,$:, , ,,<$ 
flu, v2;$$jf$','?p)(r+~ K r. f b I k i i i i s  h -  i k i i t ,  

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tZ plotEsoni nb fotokopje t6 tij. 




